CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇOJ: , I

GABINETE DA PRESIDÊNCIA I" o p I A
Rua São Bento , 887 , Centro Araraquara-SP, CEP 14801 -300 - Tel. . (16) 33 M

www camara-arq sp gov br - legis lativo@camara-arq.sp gov.br

Ofício EX n° 258/2019
Araraquara, 31 de janeiro de 2019.

Referência:
Convite para Audiência Pública
Discussão do Projeto de Lei Complementar n° 024/2018, que institui o novo
projeto simplificado e altera os procedimentos administrativos para a aprovação
de projetos e licenciamento de obras no município de Araraquara.

Data: 06 de fevereiro de 2019
Hora: 19 horas
Local : Plenário da Câmara Municipal de Araraquara
Requerimento n° 170/2019
Autoria: Vereador Elias Chediek

Em razão do interesse público e da pertinência
temática, considera-se relevante vossa participação na audiência pública acima
mencionada, conforme o requerimento anexo, deferido em 31 de janeiro de 2019.

Atenciosamente,

/J( '~
I I l

/ TENENTE SANTANA
1 Presidente

I

··· <%:~~ -., '\.;:~P. (10~1!1: 2.
.• .... ~. ij:,f.!MI I ~ 1111\llllllllllfllil~iftflfllf~l

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Seção de Protocolo

À

31 /01/2019 13 40 39 Gulchii: 01 O 28212019

Nome C.M.A.- OF. EX. N". 258/2019

Oistnbu1ç~o . Chefia de Gabinete

A55unto. CONVITE

Secm;;taria Munh;;ipat ue umas e ~erv\ços
Rua São Bento, 840- 5° andar- Centro - Paço Municipal
14801-901 Araraquara- SP

Processo: 000 .00312019

CÁMARA MUN ICII'Al
DE ARARAQUARA